COMUNE DI CETO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2017 / 2019 - ENTRATE

Residui Presunti al Prevision definifive PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
termine dell'esercizio
Titolo b . dent " dell'anno precedente
Tipologia enominazione precedente quetio quello cui si riferisce PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cui si riferisce
utstiter il bilancio (3) dell'anno 2017 dell'anno 2018 dell'anno 2019
il bilancio
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1) previsione di competenza 22.439,29 40.535,61 0,00 0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1) previsione di competenza 41.440,67 0,00 0,00 0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione previsione di competenza 174.242,06 135.450,00
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente (2) previsione di competenza 0,00 0,00
Fondo di Cassa all'1/1/2017 previsione di cassa 807.272,46 1.042.561,59

1) Se il bilancio di previsione € predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in corso di gestione imputati agli esercizi successivi finanziati
dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, Iimporto delle previsioni definitive di spesa del fondo pluriennale vincolato del
bilancio dell'esercizio in corso di gestione. Se il bilancio di previsione & approvato dopo il 31 dicembre, indicare I'importo degli impegni assunti negli esercizi precedenti con imputazione agli esercizi successivi
determinato sulla base di dati di preconsuntivo. Nel primo esercizio di applicazione del titolo primo del decreto legislativo n. 118/2011 si indica un importo pari a 0 e, a seguito del riaccertamento straordinario dei
residui previsto dall'articolo 3, comma 7, lI'importo del fondo pluriennale vincolato determinato in tale occasione.

Indicare I'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazione (All a) Ris amm Pres). A seguito dell'approvazione del
rendiconto € possibile utilizzare la quota libera del risultato di amministrazione. In attuazione di quanto previsto dall'art. 187, com  ma 3, del TUEL e dell'art. 42, comma 8, del DLgs

118/2011, 8. le quote del risultato di amministrazi  one presunto dell’'esercizio precedente costituite d a accantonamenti risultanti dall’'ultimo consuntivo approvato o

derivanti da fondi vincolati possono essere applica te al primo esercizio del bilancio di previsione pe r il finanziamento delle finalita cui sono destinat e.

Nel bilancio di previsione 2015 - 2017 & possibile indicare solo le previsioni di competenza dell'esercizio precedente, esclusi gli enti che hanno partecipato alla sperimentazione che indicano

anche le previsioni di cassa dell'esercizio precedente.
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COMUNE DI CETO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2017 / 2019 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 1

10101

10301

10000

Denominazione

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101

Imposte, tasse e proventi assimilati

Tipologia 301

Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali
Totale Titolo 1

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva
perequativa

52.919,34 previsione di competenza
previsione di cassa
19.078,78) previsione di competenza
previsione di cassa
71.998,12 previsione di competenza
@ previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio (3)

675.200,00
754.020,57
317.100,00
393.344,59
992.300,00
1.147.365,16

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2017

617.800,00
670.719,34
302.500,00
321.578,78
920.300,00
992.298,12

PREVISIONI
dell'anno 2018

610.400,00

298.600,00

909.000,00

PREVISIONI
dell'anno 2019

610.400,00

298.600,00

909.000,00
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COMUNE DI CETO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2017 / 2019 - ENTRATE

Residui Presunti al Prevision definifive PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
termine dell'esercizio
Titolo b o dent " dell'anno precedente
Tipologia enominazione precedente guetlo quello cui si riferisce PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cut i riferisce il bilancio (3) dell'anno 2017 dell'anno 2018 dell'anno 2019
il bilancio
Titolo 2 Trasferimenti correnti
20101 | Tipologia 101 0,00 previsione di competenza 37.462,50 28.112,50 28.112,50 28.112,50
Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche previsione di cassa 22.212,50 28.112,50
20000 | Totale Titolo 2 0,00 previsione di competenza 37.462,50 28.112,50 28.112,50 28.112,50
Trasferimenti correnti previsione di cassa 22.212,50 28.112,50
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COMUNE DI CETO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2017 / 2019 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 3

30100

30200

30300

30400

30500

30000

Residui Presunti al

termine dell'esercizio

Denominazione precedente quello
cui si riferisce

il bilancio

Entrate extratributarie

Tipologia 100

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

Tipologia 200

Proventi derivanti dall'attivita di controllo e repressione
delle irregolarita e degli illeciti

Tipologia 300

Interessi attivi

Tipologia 400

Altre entrate da redditi da capitale

Tipologia 500

Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Titolo 3

Entrate extratributarie

28.576,06 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

42.110,15| previsione di competenza
previsione di cassa

70.686,21 previsione di competenza
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio (3)

386.600,00
439.561,93

100,00
0,00

1.000,00
33.000,00
1.000,00
1.000,00
164.580,00
197.819,26
553.280,00
671.381,19

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2017

400.100,00
428.676,06

100,00
100,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
111.450,00
153.560,15
513.650,00
584.336,21

PREVISIONI
dell'anno 2018

419.100,00

100,00

1.000,00

1.000,00

95.850,00

517.050,00

PREVISIONI
dell'anno 2019

419.100,00

100,00

1.000,00

1.000,00

95.850,00

517.050,00
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COMUNE DI CETO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2017 / 2019 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 4

40200

40400

40500

40000

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
Denominazione precedente quello
cui si riferisce

il bilancio

Entrate in conto capitale

Tipologia 200 196.223,88| previsione di competenza
Contributi agli investimenti previsione di cassa
Tipologia 400 0,00 previsione di competenza
Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali previsione di cassa
Tipologia 500 8.750,00| previsione di competenza
Altre entrate in conto capitale previsione di cassa
Totale Titolo 4 204.973,88, previsione di competenza
Entrate in conto capitale previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio (3)

3.589.545,52
3.943.717,85
15.139,40
13.138,20
68.798,90
260.132,93
3.673.483,82
4.216.988,98

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2017

3.826.000,00
4.022.223,88
0,00

0,00
51.366,05
60.116,05
3.877.366,05
4.082.339,93

PREVISIONI
dell'anno 2018

2.400.000,00

0,00

37.866,05

2.437.866,05

PREVISIONI
dell'anno 2019

691.000,00

0,00

22.000,00

713.000,00
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COMUNE DI CETO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2017 / 2019 - ENTRATE

Residui Presunti al Prevision definifive PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
termine dell'esercizio
Titolo b o dent " dell'anno precedente
Tipologia enominazione precedente guetlo quello cui si riferisce PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cut i riferisce il bilancio (3) dell'anno 2017 dell'anno 2018 dell'anno 2019
il bilancio
Titolo 6 Accensione Prestiti
60300 | Tipologia 300 40.321,54| previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo previsione di cassa 40.321,54 40.321,54
termine
60000 | Totale Titolo 6 40.321,54 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Accensione Prestiti previsione di cassa 40.321,54 40.321,54
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COMUNE DI CETO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2017 / 2019 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 7

70100

70000

Denominazione

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
Totale Titolo 7
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio (3)

390.000,00
650.000,00
390.000,00
650.000,00

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2017

390.000,00
390.000,00
390.000,00
390.000,00

PREVISIONI
dell'anno 2018

390.000,00

390.000,00

PREVISIONI
dell'anno 2019

390.000,00

390.000,00
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COMUNE DI CETO

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2017 / 2019 - ENTRATE

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

Titolo
Tipologia

Titolo 9

90100

90200

90000

Denominazione

Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100
Entrate per partite di giro

Tipologia 200
Entrate per conto terzi

Totale Titolo 9
Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

Residui Presunti al L
. o Previsioni definitive
termine dell'esercizio
dell'anno precedente
precedente quello o
o quello cui si riferisce
cui si riferisce

o . il bilancio (3)
il bilancio

0,00 previsione di competenza 318.000,00
previsione di cassa 703.000,00
3.254,11 previsione di competenza 595.000,00
previsione di cassa 177.952,28
3.254,11 previsione di competenza 913.000,00
previsione di cassa 880.952,28
391.233,86/ previsione di competenza 6.559.526,32
previsione di cassa 7.629.221,65
391.233,86/ previsione di competenza 6.797.648,34
previsione di cassa 8.436.494,11

PREVISIONI
dell'anno 2017

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2018

PREVISIONI
dell'anno 2019

303.000,00 303.000,00 303.000,00
303.000,00
595.000,00 595.000,00 595.000,00
598.254,11
898.000,00 898.000,00 898.000,00
901.254,11
6.627.428,55 5.180.028,55 3.455.162,50
7.018.662,41
6.803.414,16 5.180.028,55 3.455.162,50
8.061.224,00
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